MOÇÃO Nº 005/2019

MESA DIRETORA

APLAUSOS À SENHORA ELCE XAVIER DE FARIAS

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

A Vereadora que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação

de aplauso à senhora ELCE XAVIER DE FARIAS pelos 38 anos de serviços dedicados à

Igreja Evangelho Quadrangular.

Sala das Sessões, 05 de fevereiro de 2019

Pastora Sônia Andrade
Vereadora

RECEBIDO EM:  05/02/2019
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA